[image: image1.jpg]6\88(@ S)C{J C\C\ODCSG @C{Je C\DBCSG 888

sh i B W B s

A类

                                    公开

                               海财函〔2020〕1号
关于勐海县十五届人大四次会议

第93号建议的答复

徐安汛等2位代表：

你们提出的《关于返还勐混镇工会经费的建议》已收悉，现答复如下：

    根据《国务院办公厅关于进一步做好盘活财政存量资金工作的通知》（国办发〔2014〕70号）、《财政部关于推进地方盘活财政存量资金有关事项的通知》（财预〔2015〕15号）、《云南省人民政府关于进一步做好盘活存量资金工作的通知》（云政办发〔2015〕14号）及《勐海县清理盘活结余结转资金实施方案》相关要求，为减少沉淀资金，提高财政资金使用效率，我局每年定期清理盘活财政存量资金，对上级安排项目结转2年、本级财政预算安排结转1年的资金，一律收回同级财政总预算，把沉淀资金调整用到保民生、补短板、增后劲的“刀刃”上。2020年根据勐混镇上报的结余结转资金清理表，收回工会费79215.49元和县总工会拨入经费26539万元。

根据《勐海县人民政府关于同意使用2020年第一批盘活财政存量资金的批复》（海政复〔2020〕161号）文件，我局于6月19日将收回的经费拨入勐混镇。

感谢你们对财政工作的关心和支持。

联系人及电话：赵琴芳 5128148
                            勐海县财政局

                            2020年9月24日
抄送：县政府办，县人大选联工委，勐混镇人民政府，玉坎。